
2026-02-17 15:28:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spol

ecznej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konkurs ofert na realizację zadania publicznego w
zakresie pomocy społecznej – prowadzenie Domów
Pomocy Społecznej.
Uchwała Nr 318/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

 z dnia  28 września 2022r.               

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie  pomocy  społecznej,   ustalenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  otwartego  konkursu  ofert  oraz
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert.

Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.  z 2022 r. poz.
1526), i art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego   i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1327) art. 25 ust. 1, 4 i 5,  Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o
pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2021, poz. 2268) Uchwały Nr XXXIV/385/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29 września
2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2022”,  Zarząd  Powiatu  w  Krakowie  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej tj.:

– Zadanie nr 1: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Mogilany przeznaczonego
dla 63 osób przewlekle psychicznie chorych w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku;

– Zadanie nr 2: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Kocmyrzów-Luborzyca
przeznaczonego  dla  56  dorosłych  osób  niepełnosprawnych  intelektualnie  oraz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych



2026-02-17 15:28:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spol

ecznej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku;

–  Zadanie  nr  3:  prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  na  terenie  powiatu  krakowskiego  w  gminie  Zabierzów
przeznaczonego dla 83 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025
roku;

– Zadanie nr 4: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Skała przeznaczonego dla
81 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku.

§ 2

Na realizację zadań, o których mowa w § 1 przeznacza się kwoty:

 Zadanie nr 1:

–  w roku 2023 kwotę nie  przekraczającą  943 272,00 złote  (słownie:  dziewięćset  czterdzieści  trzy   tysiące dwieście
siedemdziesiąt dwa złote 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 974 736,00 złotych (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset
trzydzieści sześć złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1 006 320,00 złotych (słownie: jeden milion sześć tysięcy trzysta dwadzieścia
złotych 00/100).

Zadanie nr 2:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 672 164,00 złote (słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące sto
sześćdziesiąt cztery złote 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 1 763 808,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące
osiemset osiem złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1 861 692,00 złote (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy
sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).

Zadanie nr 3:



2026-02-17 15:28:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spol

ecznej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 929 420,00 złotych (słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia dziewięć
tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 2 042 304,00 złote (słownie: dwa miliony czterdzieści dwa tysiące trzysta cztery
złote 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 2 163 588,00 złotych (słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

Zadanie nr 4

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 114 776,00 złotych (słownie: jeden milion sto czternaście tysięcy siedemset
siedemdziesiąt sześć złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 1 160 400,00 złotych (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta
złotych 00/100),

–  w roku 2025 kwotę nie  przekraczającą 1  207 584,00 złote  (słownie:  jeden milion dwieście  siedem tysięcy pięćset
osiemdziesiąt cztery złote 00/100).

§ 3

Dopuszcza się możliwość przyznania dotacji na wydatki inwestycyjne i remontowe  podwyższające standard realizacji zadań,
o których mowa w § 1 w okresie dwóch lat (  2023-2024)  realizacji  tych zadań, w wysokości  nie większej  niż 80 %
przewidywanych kosztów realizacji inwestycji i remontów, na warunkach określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert
i umowie zawartej z podmiotem realizującym zadanie. Warunkiem przyznania dotacji jest posiadanie na ten cel środków
finansowych w budżecie Powiatu Krakowskiego.

§ 4

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:

1. Przewodniczący – Arkadiusz Wrzoszczyk – Wicestarosta

– Członkowie:

2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Biura Promocji i Współpracy Starostwa  Powiatowego w Krakowie,



2026-02-17 15:28:26, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/10/03/konkurs-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-w-zakresie-pomocy-spol

ecznej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

3. Stanisława Szczepaniak  – przedstawiciel organizacji pozarządowych,

4. Agnieszka Biela  – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie w Krakowie,

– pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie:

5.  Katarzyna Kapelak – Legut,

6. Kinga Kucińska.

§ 5

Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie1.
pomocy społecznej,  ustalenia jego  zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert  określa załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.
Regulamin pracy  Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.2.

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełna treść Uchwały wraz z załącznikami do pobrania:

1. Uchwała-ZPwK-KonkursPobierz

2. zal.-nr-2-do-regulaminuPobierz

3. zal.-nr-3-do-regulaminuPobierz

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/Uchwala-ZPwK-Konkurs.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/Uchwala-ZPwK-Konkurs.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/zal.-nr-2-do-regulaminu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/zal.-nr-2-do-regulaminu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/zal.-nr-3-do-regulaminu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/10/zal.-nr-3-do-regulaminu.docx
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057

